
UCHWAŁA NR LV/721/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 54 Statutu Gminy Nidzica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/136/2011 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 503), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Waldemara Pyrackiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


